
07.01.20.05. 2013/D100

DEC130358DAJ
Décision  portant  nomination  de  Mme  Françoise  Gaill  aux  fonctions  de 
chargée de mission auprès du directeur général délégué à la science

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux 
fonctions de président du CNRS ;

DÉCIDE :

Art. 1 – Mme Françoise Gaill, directrice de  recherche, est nommée chargée 
de mission auprès du directeur général délégué à la science du 1er février 
au 31 août 2013. 

Art. 2 – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 1er février 2012

Alain Fuchs


